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\"Dożynki wielkopolskie bliżej ludzi”, z marszałkowskim wsparciem. Na
początek Lądek i Doruchów  

Dożynki Powiatowe, które odbędą się w sobotę 24 sierpnia 2024 r. w Lądku (powiat słupecki) z udziałem
Marszałka Marka Woźniaka rozpoczynają cykl dożynek w subregionach Wielkopolski. Wydarzenia
odbywają się pod patronatem Marszałka i są dofinansowane przez Samorząd Województwa
Wielkopolskiego. Kolejna okazja do świętowania tegorocznych plonów nadarzy się już w niedzielę 25
sierpnia w Doruchowie, w powiecie ostrzeszowskim. Tam z uczestnikami spotka się Wicemarszałek
Krzysztof Grabowski. We wrześniu zapraszają powiaty kościański i pilski. 

- Ogłaszamy nową formułę święta plonów w Wielkopolsce – poinformował Marszałek Marek Woźniak
podczas lipcowej konferencji prasowej. W spotkaniu w Urzędzie Marszałkowskim uczestniczyli także
Marek Dąbrowski - Starosta Słupecki, Lech Janicki - Wicestarosta Ostrzeszowski, Rafał Zdzierela -
Starosta Pilski oraz Artur Opas – Starosta Kościański. 

Marszałek podkreśla także: - Po latach doświadczeń związanych z organizacją dożynek wojewódzkich
chciałem wdrożyć nowy, autorski pomysł związany z tym wydarzeniem. Dożynki są przede wszystkim dla
rolników, dla tych, którzy na co dzień zajmują się produkcją rolną i żyją w środowisku wiejskim. Formuła
jednej imprezy w tak dużym regionie, jakim jest Wielkopolska, powoduje, że biorą w niej udział głównie
delegacje dożynkowe, wieńcowe oraz grono VIP-ów, którzy są głównymi bohaterami wydarzenia. Dlatego
chcemy, by dożynki były bliżej ludzi, a ten efekt daje tylko organizacja imprezy na poziomie lokalnym,
powiatowo-gminnym. Stąd pojawił się pomysł, aby samorząd województwa stał się partnerem
wspierającym te wydarzenia, dodatkowo gwarantującym także patronat marszałka. Wiemy, że obecnie
samorządy lokalne nie mają najlepszej sytuacji ekonomicznej, dlatego proponujemy także nasz wkład
finansowy w kwocie 50 tysięcy dla każdego z organizatorów.

W tym kontekście samorząd województwa skierował pytania do wszystkich powiatów w regionie. Z
zebranych deklaracji został wybrany powiat z każdego z subregionów. Wyjątkowo w tym roku powstały
cztery partnerstwa. Docelowo będzie ich pięć, także w subregionie centralnym. 

POWIAT SŁUPECKI: Święto plonów – Dożynki Powiatowe, Lądek, sobota 24 sierpnia 2024
r. Uroczystości rozpocznie msza święta o godz. 15.00 w tamtejszym kościele. Następnie w programie
przewidziano korowód i obrzęd dożynkowy. W części artystycznej wystąpi m.in. Sławomir. 
Szczegóły: https://www.powiat-slupca.pl/ 

POWIAT OSTRZESZOWSKI: Święto Plonów – Dożynki Powiatowo-Gminno-Parafialne,
Doruchów, niedziela 25 sierpnia 2024 r.
W programie msza święta w kościele parafialnym w Doruchowie o godz. 14.00 oraz m.in. przejazd
korowodu dożynkowego na tamtejszy stadion, gdzie odbędzie się cześć obrzędowa. Od godz. 16.00
występy artystyczne, w tym zespołu Weekend. 
Szczegóły: https://powiatostrzeszowski.pl/ 

Dożynki Powiatowo-Gminne Powiatu Pilskiego 2024 zostały zaplanowane na sobotę 7 września br. w
Starej Łubiance. Z kolei kościańskie Święto Plonów - Dożynki Powiatowo-Gminne 2024 odbędą się w
niedzielę 8 września br. w Racocie. 
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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